
АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 п. Спирово № 74 - п

Об утверждении муниципальной программы 
Спировского муниципального округа Тверской 
области «Формирование современной 
городской среды на 2022-2024 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета, бюджетов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», Уставом Спировского 
муниципального округа Тверской области, положениями Паспорта приоритетного 
проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденного 
президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегического 
развитию и приоритетным проектом (протокол от 18.04.2017 г. № 5),

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Спировского муниципальной 
округа тверской области «Формирование современной городской среды на 2022- 
2024 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования Спировский муниципальный округ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по 
вспросам благоустройства, жилищного хозяйства, управления имуществом и 
земельным отношениям Администрации Спировского муниципального округа Т.А. 
Травкину.

/ /  Л 'х  -
Глава Спиро
муниципальн V , Д.С. Михайлов


